
 
 

 
 

Warszawa, dnia 10 września 2025 r. 

Poz. 43 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 10 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia centralnego 

etapu konkursu na najciekawszą relację z Dnia Nowych Technologii w Edukacji 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 14 lipca 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia centralnego etapu konkursu na najciekawszą relację z Dnia Nowych Technologii w Edukacji 

(Dz. Urz. ME poz. 33) w § 2 w pkt 3 w lit. d kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e–h w brzmieniu: 

„e) Agnieszka Mokrogulska, 

f) Anna Kolińska, 

g) Monika Misztal, 

h) Konstancja Piątkowska.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  


